
Terveydensuojelulain mukaiset kohteet, tarkastustiheydet ja -ajat sekä suunnitelmallisen valvonnan toteuma vuonna 2015

Kohde-
määrä

Tarkastustiheys/ 
vuosi

(tarkastuksen 
kesto h)
VALVIRA

Tarkastustiheys/vuosi 
(tarkastuksen kesto, h) 

YTE

Suunniteltu 
tarkastusten 
määrä/ vuosi

YTE

Toteutuneet 
suunnitelmalliset 

tarkastukset

Käytetty 
työaika htpv 

Kehotukset Ohjaus ja 
neuvonta 

Talousveden jakelu ja käyttö

YHTI 
03.025

Vedenottamo, pienen 
asetuksen mukainen 
kohde

0
1-0,5*

*jos vain jakelua 
(2-6)

1
(5)

0 0 0,0 0 0

YHTI 
03.030

Talousveden 
tukkumyynti

0 0
1

(5)
0 0 0,0 0 0

YHTI 
03.035

Vedenottamo, 
talousveden 
tukkumyynti

0 0
1

(5)
0 0 0,0 0 0

Kokoontuminen, julkiset huvi- ja kokontumishuoneistot
YHTI 
03.090

Lasten ja nuorten 
kohteet, kerhotila, 
nuorisotilat ja 
leirikeskukset

54
0,3

(2-4)
0,3
(4)

22 18 9,1 6 7

0
YHTI 
03.020

Talousvettä toimittava 
laitos tai muu pienen 
asetuksen mukainen 

0
1-0,5*

*jos vain jakelua 
(2-6)

1-0,5
(5)

0

2 2

YHTI 
03.015        

Vedenottamo

0

2-1
0,5*

*jos vain jakelua 
(8-15)

1 
(5)

0 0

1
0,5*

*jos vain jakelua
(8)

Terveydensuojelulain kohteet 
(ilmoituksenvaraiset / 
luvanvaraiset kohteet)

YHTI 
03.010

Talousvettä toimittava 
laitos tai muu ison 
asetuksen mukainen 
kohde

3

2-1
0,5*

*jos vain jakelua 
(8-15)

1,2

0,0

1

0

00

0

0

0



Kohde-
määrä

Tarkastustiheys/ 
vuosi

(tarkastuksen 
kesto h)
VALVIRA

Tarkastustiheys/vuosi 
(tarkastuksen kesto, h) 

YTE

Suunniteltu 
tarkastusten 
määrä/ vuosi

YTE

Toteutuneet 
suunnitelmalliset 

tarkastukset

Käytetty 
työaika htpv 

Kehotukset Ohjaus ja 
neuvonta 

Terveydensuojelulain kohteet 
(ilmoituksenvaraiset / 
luvanvaraiset kohteet)

Opetustoiminta, koulut ja oppilaitokset
YHTI 
03.160

Esiopetus
2

0,3
(5-15)

0,3
(5)

0 0 0,0

YHTI 
03.170

Peruskoulu
55

0,3
(5-15)

0,3
(7)

19 9 8,9 2 7

YHTI 
03.180

Lukio
5

0,3
(5-15)

0,3
(7)

2 1 1,1 0 0

YHTI 
03.190

Ammattioppilaitos
6

0,3
(5-15)

0,3
(7)

2 0 0,0 0 0

YHTI 
03.200

Muut koulut ja 
oppilaitokset

1
0,3

(5-15)
0,3
(7)

0 0 0,0 0 0

YHTI 
03.210

Korkeakoulu
2

0,3
(5-15)

0,3
(7)

0 0 0,0 0 0

YHTI 
03.220

Muu aikuiskoulutus
0

0,3
(5-15)

0,3
(7)

0 0 0,0 0 0

Majoitustoiminta, majoitushuoneistot
YHTI 
03.230

Aamiaismajoitus sekä 
majoitus 
maatilamatkailun 
yhteydessä

1
0,2

(2-4)
0,2
(4)

1 0 0,0 0 0

YHTI 
03.240

Hotelli
11

0,2
(2-4)

0,2
(4)

11 6 4,3 3 2

YHTI 
03.250

Hostellit, retkeilymajat, 
retkeilyhotellit, 
kesähotellit, 
huoneistohotellit

1
0,2

(2-4)
0,2
(4)

1 0 0,0 0 0

YHTI 
03.260

Lomakeskusten ja 
leirintäalueiden mökit

0
0,2

(2-4)
0,2
(4)

0 0 0,0 0 0



Kohde-
määrä

Tarkastustiheys/ 
vuosi

(tarkastuksen 
kesto h)
VALVIRA

Tarkastustiheys/vuosi 
(tarkastuksen kesto, h) 

YTE

Suunniteltu 
tarkastusten 
määrä/ vuosi

YTE

Toteutuneet 
suunnitelmalliset 

tarkastukset

Käytetty 
työaika htpv 

Kehotukset Ohjaus ja 
neuvonta 

Terveydensuojelulain kohteet 
(ilmoituksenvaraiset / 
luvanvaraiset kohteet)

YHTI 
03.270

Muu loma-asuntojen 
ammattimainen 
tarjoaminen

0
0,2

(2-4)
0,2
(4)

0 0 0,0 0 0

YHTI 
03.280

Asuntolat, yömajat, 
pakolaisten 
vastaanottokeskukset

0
0,2

(2-4)
0,2
(4)

0 0 0,0 0 0

YHTI 
03.290

Muu majoitustoiminta
3

0,2
(2-4)

0,2
(4)

0 0 0,0 0 0

Kauneudenhoitoa ja ihon käsittelyä suorittavat huoneistot
YHTI 
03.380

Kosmetologiset 
huoneistot ja laitokset 103

0,3
(2-4)

0,3
(4)

34 3 1,1 1 0

YHTI 
03.390

Tatuointi ja lävistys
9

0,3
(2-4)

0,3
(4)

9 1 0,5 0 0

YHTI 
03.410

Muu ihonkäsittely ja 
hoito

1
0,3

(2-4)
0,3
(4)

1 0 0,0 0 0

Sosiaalihuollon palvelut, lasten päiväkodit ja vastaavat
YHTI 
03.510

Päiväkoti, 
ryhmäperhepäiväkoti 180

0,5-0,3
(2-6)

0,3
(6)

65 32 19,0 12 14

YHTI 
03.530

Leikkitoiminta ja muu 
päivätoiminta 3

0,5-0,3
(2-6)

0,3
(5) 

0 1 0,3 0 0

Sosiaalihuollon palvelut, lastenkodit/lastensuojeluyksiköt ja vastaavat
YHTI 
03.540

Lastenkodit, koulukodit 
ja nuorisokodit 12

0,5-0,3
(2-6)

0,3
(5) 

0 0 0,0 0 0

YHTI 
03.550

Ammatilliset 
perhekodit

0
0,5-0,3
(2-6)

0,3
(5) 

0 0 0,0 0 0



Kohde-
määrä

Tarkastustiheys/ 
vuosi

(tarkastuksen 
kesto h)
VALVIRA

Tarkastustiheys/vuosi 
(tarkastuksen kesto, h) 

YTE

Suunniteltu 
tarkastusten 
määrä/ vuosi

YTE

Toteutuneet 
suunnitelmalliset 

tarkastukset

Käytetty 
työaika htpv 

Kehotukset Ohjaus ja 
neuvonta 

Terveydensuojelulain kohteet 
(ilmoituksenvaraiset / 
luvanvaraiset kohteet)

YHT 
03.560

Muut 
lastensuojeluyksiköt, 
mm. 
perhekuntoutusyksiköt

1
0,5-0,3
(2-6)

0,3
(5) 

0 0 0,0 0 0

Sosiaalihuollon palvelut, vanhainkodit ja vastaavat
YHTI 
03.570

Vanhainkoti 
(laitoshuolto)

4
0,5-0,3
(2-6)

0,3
(6)

0 0 0,0 0 0

YHTI 
03.580

Vanhusten tehostetun 
palveluasumisen 
yksiköt 
(laitostyyppinen)

25
0,5-0,3
(2-6)

0,3
(6)

0 0 0,0 0 0

Sosiaalihuollon palvelut, muut sosiaalialan yksiköt
YHTI 
03.590

Kehitysvammalaitos, 
muu 
kehitysvammaisten 
yksikkö (tehostettu 
palveluasuminen)

18
0,5-0,3
(2-6)

0,3
(6)

0 0 0,0 0 0

YHTI 
03.610

Ensi- ja turvakodit, 
perhekuntoutusyksiköt

2
0,5-0,3
(2-6)

0,3
(6)

2 0 0,0 0 0

YHTI 
03.620

Kehitysvammaisten työ- 
ja päivätoimintakeskus 4

0,5-0,3
(2-6)

0,3
(6)

4 3 1,6 2 1

YHTI 
03.630

Aikuisten päivähoito
1

0,5-0,3
(2-6)

0,3
(6)

1 0 0,0 0 0

YHTI 
03.640

Muut yksiköt
5

0,5-0,3
(2-6)

0,3
(6)

0 0 0,0 0 0



Kohde-
määrä

Tarkastustiheys/ 
vuosi

(tarkastuksen 
kesto h)
VALVIRA

Tarkastustiheys/vuosi 
(tarkastuksen kesto, h) 

YTE

Suunniteltu 
tarkastusten 
määrä/ vuosi

YTE

Toteutuneet 
suunnitelmalliset 

tarkastukset

Käytetty 
työaika htpv 

Kehotukset Ohjaus ja 
neuvonta 

Terveydensuojelulain kohteet 
(ilmoituksenvaraiset / 
luvanvaraiset kohteet)

YHTI 
03.740

Muut yksiköt 
(mielenterveys- ja 
päihdekuntoutujat; 
tehostettu 
palveluasuminen)

17
0,5-0,3
(2-6)

0,3
(6)

5 2 0,9 0 2

Liikunta ja virkistystoiminta, yleiset uimarannat
YHTI 
03.650

EU-uimarannat, 
uimareiden määrä 
vähintään 100 henkilöä 
päivässä

2
1

(2-4)
2

(4)
4 4 1,3 1 0

YHTI 
03.660

Pienet yleiset 
uimarannat, 
vähemmän kuin 100 
kävijää päivässä

4
1

(2-4)
2

(4)
4 4 0,5 0 0

Liikunta ja virkistystoiminta, uimahallit, kylpylät ja vastaavat
YHTI 
03.680

Yleiset altaat
15

2-1
(4-5)

2-1
(5)

21 21 15,0 14 0

Liikunta ja virkistystoiminta, yleiset saunat
YHTI 
03.700

Saunat
1

1
(2-3)

1
(3)

1 1 0,5 1

Liikunta ja virkistystoiminta,kuntasalit ja liikuntatilat
YHTI 
03.710

Yleinen liikuntatila
67

0,25
(2-4)

0,25
(4)

16 7 3,2 2 1

yhteensä 617 *** 227 115 68,5 45 34



Terveydensuojelulain mukaiset tarkastukset 2015 (muut kuin suunnitelmalliset) 

Kohde-
määrä

Muut kuin 
suunnitemalliset 

tarkastukset

Käytetty työaika 
htpv 

Kehotukset Ohjaus ja 
neuvonta 

Talousveden jakelu ja käyttö

1 0,6 0 1

0 0 0 0

YHTI 
03.025

Vedenottamo, pienen 
asetuksen mukainen kohde

0 0 0 0 0

YHTI 
03.030

Talousveden tukkumyynti
0 0 0 0 0

YHTI 
03.035

Vedenottamo, talousveden 
tukkumyynti

0 0 0 0 0

YHTI 
03.040

Yksityiset talousvesikaivot ja 
lähteet

0 0 0 0

YHTI 
03.053

Veden jakaminen osana julkista 
tai kaupallista toimintaa 11 0 0,0 0 0

YHTI 
03.055

Elintarvikealan yrityksen 
käyttämä talousvesi 6 0 0,0 0 0

Eläintenpitoon tarkoitettu rakennus tai aitaus 
YHTI 
03.060

Eläintenpitoon tarkoitettu 
rakennus tai aitaus 
asemakaava-alueella

60 3 0,7 0 0

YHTI 
03.070

Lemmikkieläinmyymälä
9 0 0,0 0 0

0 0 00

Terveydensuojelulain kohteet 
(ilmoituksenvaraiset / luvanvaraiset 
kohteet)

YHTI 
03.010

Talousvettä toimittava laitos 
tai muu ison asetuksen 
mukainen kohde

3

YHTI 
03.020

Talousvettä toimittava laitos 
tai muu pienen asetuksen 
mukainen kohde

0

YHTI 
03.015        

Vedenottamo
0



Kohde-
määrä

Muut kuin 
suunnitemalliset 

tarkastukset

Käytetty työaika 
htpv 

Kehotukset Ohjaus ja 
neuvonta 

Terveydensuojelulain kohteet 
(ilmoituksenvaraiset / luvanvaraiset 
kohteet)
Kokoontuminen, julkiset huvi- ja kokontumishuoneistot
YHTI 
03.080

Bingohallit, pelisalit ja kasinot, 
tanssisalit ja lavat

2 1 1,1 0 1

YHTI 
03.090

Lasten ja nuorten kohteet, 
kerhotila, nuorisotilat ja 
leirikeskukset

54 8 4,5 3 0

YHTI 
03.100

Kirkot, merimieskirkot sekä 
muut uskonnollisten 
yhdistysten tilat

10 0 0,0 0 0

YHTI 
03.110

Luentosalit ja auditoriot 
muualla kuin koulujen tai 
oppilaitosten yhteydessä

1 0 0,0 0 0

YHTI 
03.120

Messu- ja kongressikeskukset
1 0 0,0 0 0

YHTI 
03.130

Teatterit, elokuvateatterit, 
ooppera ja konserttisalit, 
sirkukset, baletti-, 
juhlahuoneistot sekä muut 
esityksiin ja tapahtumiin 
tarkoitetut sisätilat

3 1 0,5 0 0

YHTI 
03.140 

Odotusaulat (sairaalat, 
kauppakeskukset, 
rautatieasemat…)

1 0,0 0 0

YHTI 
03.150

Muut kokoontumis- ja 
juhlahuoneistot

58 4 1,5 1 1

Opetustoiminta, koulut ja oppilaitokset
YHTI 
03.160

Esiopetus
2 0 0,0 0 0

YHTI 
03.170

Peruskoulu
55 10 8,4 2 3



Kohde-
määrä

Muut kuin 
suunnitemalliset 

tarkastukset

Käytetty työaika 
htpv 

Kehotukset Ohjaus ja 
neuvonta 

Terveydensuojelulain kohteet 
(ilmoituksenvaraiset / luvanvaraiset 
kohteet)
YHTI 
03.180

Lukio
5 0 0,0 0 0

YHTI 
03.190

Ammattioppilaitos
6 0 0,0 0 0

YHTI 
03.200

Muut koulut ja oppilaitokset
1 0 0,0 0 0

YHTI 
03.210

Korkeakoulu
2 0 0,0 0 0

YHTI 
03.220

Muu aikuiskoulutus
0 0 0,0 0 0

Majoitustoiminta, majoitushuoneistot
YHTI 
03.230

Aamiaismajoitus sekä majoitus 
maatilamatkailun yhteydessä 1 0 0,0 0 0

YHTI 
03.240

Hotelli
11 1 0,4 0 0

YHTI 
03.250

Hostellit, retkeilymajat, 
retkeilyhotellit, kesähotellit, 
huoneistohotellit

1 0 0,0 0 0

YHTI 
03.260

Lomakeskusten ja 
leirintäalueiden mökit

0 0 0,0 0 0

YHTI 
03.270

Muu loma-asuntojen 
ammattimainen tarjoaminen 0 0 0,0 0 0

YHTI 
03.280

Asuntolat, yömajat, 
pakolaisten 
vastaanottokeskukset

0 11 5,6 2 1

YHTI 
03.290

Muu majoitustoiminta
3 0 0,0 0 0



Kohde-
määrä

Muut kuin 
suunnitemalliset 

tarkastukset

Käytetty työaika 
htpv 

Kehotukset Ohjaus ja 
neuvonta 

Terveydensuojelulain kohteet 
(ilmoituksenvaraiset / luvanvaraiset 
kohteet)
Työtilat asuinrakennuksessa tai alueella, jossa on asuinhuoneistoja 
YHTI 
03.300

Korjaamot
0 0 0,0 0 0

YHTI 
03.310

Kirjapainot
0 0 0,0 0 0

YHTI 
03.320

Pesulat
0 0 0,0 0 0

YHTI 
03.330

Pajat
0 0 0,0 0 0

YHTI 
03.340

Energialaitokset
0 0 0,0 0 0

YHTI 
03.350

Maalaamot
0 0 0,0 0 0

YHTI 
03.360

Muut työtilat
0 0 0,0 0 0

Kauneudenhoitoa ja ihon käsittelyä suorittavat huoneistot
YHTI 
03.370

Parturi- ja kampaamotoiminta
163 7 2,5 1 2

YHTI 
03.380

Kosmetologiset huoneistot ja 
laitokset

103 4 1,6 0 1

YHTI 
03.390

Tatuointi ja lävistys
9 0 0,0 0 0

YHTI 
03.400

Solarium
21 1 0,3 1 0

YHTI 
03.410

Muu ihonkäsittely ja hoito
1 0 0,0 0 0



Kohde-
määrä

Muut kuin 
suunnitemalliset 

tarkastukset

Käytetty työaika 
htpv 

Kehotukset Ohjaus ja 
neuvonta 

Terveydensuojelulain kohteet 
(ilmoituksenvaraiset / luvanvaraiset 
kohteet)
Muut ympäristöterveysvalvonnan kohteet
YHTI 
03.430

Yksityiset kiinteistöt
134 78 53,7 15 36

YHTI 
03.440

Hautausmaat
3 0 0,0 0

YHTI 
03.450

Yksityiset hautapaikat
0 0 0,0 0 0

YHTI 
03.460

Eläinten hautausmaat
0 0 0,0 0 0

YHTI 
03.470

Muu terveyshaittaa aiheuttava 
toiminta

9 24 6,5 0 0

YHTI 
03.480

Jätteet ja jätevedet
0 0 0,0 0 0

YHTI 
03.490

Suuret yleisötilaisuudet
20 1 0,8 0 0

YHTI 
03.500

Muu 
ympäristöterveysvalvonnan 
kohde

0 0 0,0 0 0

Sosiaalihuollon palvelut, lasten päiväkodit ja vastaavat
YHTI 
03.510

Päiväkoti, 
ryhmäperhepäiväkoti

180 12 5,8 8 1

YHTI 
03.530

Leikkitoiminta ja muu 
päivätoiminta

3 0 0,0 0 0



Kohde-
määrä

Muut kuin 
suunnitemalliset 

tarkastukset

Käytetty työaika 
htpv 

Kehotukset Ohjaus ja 
neuvonta 

Terveydensuojelulain kohteet 
(ilmoituksenvaraiset / luvanvaraiset 
kohteet)
Sosiaalihuollon palvelut, lastenkodit/lastensuojeluyksiköt ja vastaavat
YHTI 
03.540

Lastenkodit, koulukodit ja 
nuorisokodit

12 1 0,7 1 0

YHTI 
03.550

Ammatilliset perhekodit
0 0 0,0 0 0

YHT 
03.560

Muut lastensuojeluyksiköt, 
mm. perhekuntoutusyksiköt 1 0 0,0 0 0

Sosiaalihuollon palvelut, vanhainkodit ja vastaavat
YHTI 
03.570

Vanhainkoti (laitoshuolto)
4 0 0,0 0 0

YHTI 
03.580

Vanhusten tehostetun 
palveluasumisen yksiköt 
(laitostyyppinen)

25 5 1,9 0 1

Sosiaalihuollon palvelut, muut sosiaalialan yksiköt
YHTI 
03.590

Kehitysvammalaitos, muu 
kehitysvammaisten yksikkö 
(tehostettu palveluasuminen) 18 2 1,3 0 0

YHTI 
03.610

Ensi- ja turvakodit, 
perhekuntoutusyksiköt

2 0 0,0 0 0

YHTI 
03.620

Kehitysvammaisten työ- ja 
päivätoimintakeskus

4 1 0,5 0 0

YHTI 
03.630

Aikuisten päivähoito
1 0 0,0 0 0

YHTI 
03.640

Muut yksiköt
5 0 0,0 0 0



Kohde-
määrä

Muut kuin 
suunnitemalliset 

tarkastukset

Käytetty työaika 
htpv 

Kehotukset Ohjaus ja 
neuvonta 

Terveydensuojelulain kohteet 
(ilmoituksenvaraiset / luvanvaraiset 
kohteet)
YHTI 
03.740

Muut yksiköt (mielenterveys- 
ja päihdekuntoutujat; 
tehostettu palveluasuminen) 17 0 0,0 0 0

Liikunta ja virkistystoiminta, uimarannat
YHTI 
03.650

EU-uimarannat, uimareiden 
määrä vähintään 100 henkilöä 
päivässä

2 9 1,0 0 1

YHTI 
03.660

Pienet yleiset uimarannat, 
vähemmän kuin 100 kävijää 
päivässä

4 0 0,0 0 0

YHTI 
03.670

Muu uimapaikka
0 0 0,0 0 0

Liikunta ja virkistystoiminta, uimahallit, kylpylät ja vastaavat
YHTI 
03.680

Yleiset altaat
15 6 2,3 2 1

Liikunta ja virkistystoiminta, yleiset saunat
YHTI 
03.700

Saunat
1 2 0,7 0 2

Liikunta ja virkistystoiminta,kuntasalit ja liikuntatilat
YHTI 
03.710

Yleinen liikuntatila
67 12 3,9 5 1

Muu terveyshaittaa aiheuttava huoneisto tai laitos
YHTI 
03.730

Muu käyttäjälleen 
mahdollisesti terveyshaittaa 
aiheuttava huoneisto tai laitos 0 1 0,7 0 0

yhteensä 1129 207 107,4 41 53



Terveydensuojelun näytteet ja mittaukset 2015

Kohde-määrä Näytteet kpl  Mittaukset 
kpl 

Talousveden jakelu ja käyttö

YHTI 
03.040

Yksityiset talousvesikaivot ja 
lähteet 16 0

YHTI 
03.055

Elintarvikealan yrityksen käyttämä 
talousvesi 6 6 0

Kokoontuminen, julkiset huvi- ja kokontumishuoneistot
YHTI 
03.090

Lasten ja nuorten kohteet, 
kerhotila, nuorisotilat ja 
leirikeskukset

54 0 1

YHTI 
03.130

Teatterit, elokuvateatterit, ooppera 
ja konserttisalit, sirkukset, baletti-, 
juhlahuoneistot sekä muut 
esityksiin ja tapahtumiin tarkoitetut 
sisätilat

3 0 1

Opetustoiminta, koulut ja oppilaitokset
YHTI 
03.170

Peruskoulu
55 24 0

Muut ympäristöterveysvalvonnan kohteet
YHTI 
03.430

Yksityiset kiinteistöt
134 34 26

Sosiaalihuollon palvelut, lasten päiväkodit ja vastaavat
YHTI 
03.510

Päiväkoti, ryhmäperhepäiväkoti
180 0 2

Liikunta ja virkistystoiminta, uimarannat
YHTI 
03.650

EU-uimarannat, uimareiden määrä 
vähintään 100 henkilöä päivässä 2 27 0

YHTI 
03.660

Pienet yleiset uimarannat, 
vähemmän kuin 100 kävijää 
päivässä

4 26 0

Liikunta ja virkistystoiminta, uimahallit, kylpylät ja vastaavat
YHTI 
03.680

Yleiset altaat
15 676 0

yhteensä 969 30

160 0

Terveydensuojelulain kohteet 
(ilmoituksenvaraiset / luvanvaraiset kohteet)

YHTI 
03.010

Talousvettä toimittava laitos tai 
muu ison asetuksen mukainen 
kohde
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